





2025. JULIUS 11-12-13.

19.30
20.45
22.00

19.30
20.45
22.00

19.00
20.10

LATOGATHATO



2025. SIOFOK, Hajéallomas - HETFO












SIOFOK, Jékai park

| A rendezveny
magava |ngyenesen
Iatogathato






2025. julius 12. szombat, 21:00



2025. AUGUSZTUS 6. SZERDA, 20:30
Siéfok, Kalman Imre Szabadtéri Szinpad









Kalman Imre Szabadtéri Szinpad

SZInpART

SIOFOK, JOKAI PARK

#dobbanasziv TURNE



Fotamogatok

Tamogatodk:

kimk. jegy.hu

Tel: 06 (84) 311 855,

8600 Siofok, Fé tér 2,
info@kulturkozpont-siofok.hu,
www.muvelodesikozpont-siofok. hu
Mindennemii valtoztatas joga fenntartva!

kimksiofok






